

Astralis Management ApS



ASTRALIS

Astralis Management ApS
Otto Busses Vej 7,2
2450 København SV
CVR no. 39990970

Annual report 2021
The annual General Meeting adopted the
annual report on 08.06.2022

Nikolaj Nyholm
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditors's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting polices	15

Entity details

Entity

Astralis Management ApS
Otto Busses Vej 7, 2.
2450 Copenhagen SV

CVR no: 39990970

Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2021 – 31.12.2021

Board of Directors

Nikolaj Nyholm, Chairman
Anders Hørsholt
Jakob Hansen
Jakob Lund Kristensen

Executive Board

Anders Hørsholt, CEO
Jakob Hansen, CFO
Jakob Lund Kristensen, CRO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is to represent, manage and run the commercial operations for the four E-sport teams (Counter-strike, League of Legends, FIFA and Fortnite) within the Astralis brand.

Development in activities and finances

Gross profit for the year is T.DKK 19,717, which is an increase of T.DKK 7,681 compared to 2020. Profit for the year is T.DKK 6,725 compared to a profit of T.DKK 3,688 in 2020. The result is considered to be satisfactory and according to expectations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that might effect the assessment of the financial statements for 2021.

Income statement for 2021

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>
	2021	2020
Revenue	29,489	24,905
Other operating income	6,692	3,141
Other external expenses	<u>(16,464)</u>	<u>(16,010)</u>
Gross profit	<u>19,717</u>	<u>12,036</u>
Staff costs	2 (12,003)	(7,068)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3 <u>(592)</u>	<u>(547)</u>
Operating profit	<u>7,122</u>	<u>4,421</u>
Financial income	4 1,960	1,327
Financial expenses	5 <u>(2,251)</u>	<u>(2,060)</u>
Profit before tax	<u>6,831</u>	<u>3,688</u>
Tax on profit for the period	6 <u>(106)</u>	<u>0</u>
Profit for the period	<u>6,725</u>	<u>3,688</u>
Proposed distribution of profit	<u>6,725</u>	<u>3,688</u>
Retained earnings	<u>6,725</u>	<u>3,688</u>

Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>	
		2021	2020
Goodwill		<u>3,386</u>	<u>0</u>
Intangible assets	7	<u>3,386</u>	<u>0</u>
Leasehold improvements		336	557
Equipment		<u>559</u>	<u>0</u>
Property, plant and equipment	8	<u>895</u>	<u>557</u>
Investments in group enterprises	9	31,232	31,186
Deposits		<u>284</u>	<u>223</u>
Financial assets		<u>31,516</u>	<u>31,409</u>
Fixed assets		<u>35,797</u>	<u>31,966</u>
Trade receivables		13,806	1,203
Receivables from group enterprises		91,705	82,403
Other receivables		18	28
Prepayments		<u>59</u>	<u>138</u>
Receivables		<u>105,588</u>	<u>83,772</u>
Cash		<u>5,711</u>	<u>2,330</u>
Current assets		<u>111,299</u>	<u>86,102</u>
Assets		<u>147,096</u>	<u>118,068</u>

Balance sheet at 31 December 2021

	<u>Notes</u>	<u>DKK'000</u>
	2021	2020
Contributed capital	51	51
Retained earnings	<u>7,009</u>	<u>284</u>
Equity	<u>7,060</u>	<u>335</u>
Other payables	<u>0</u>	<u>1,847</u>
Non-current liabilities	<u>0</u>	<u>1,847</u>
Trade payables	201	631
Payables to group enterprises	129,325	110,981
Other payables	10,404	4,274
Joint taxation	<u>106</u>	<u>0</u>
Current liabilities	<u>140,036</u>	<u>115,886</u>
Liabilities	<u>140,036</u>	<u>117,733</u>
Equity and liabilities	<u>147,096</u>	<u>118,068</u>
Capital resources	1	
Contingent liabilities	10	

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Equity DKK'000
Equity beginning of year	51	284	335
Profit for the year	<u>0</u>	<u>6,725</u>	<u>6,725</u>
Equity end of year	<u>51</u>	<u>7,009</u>	<u>7,060</u>

Notes

1. Capital resources

The Entity has a significant amount of liabilities at 31 December 2021, primarily in the form of funding from its parent Astralis A/S.

Astralis A/S has issued a letter of support valid until 31 December 2022, which secures the operations and financing throughout 2022. As a result, Management has assessed and concluded that the Entity is a going-concern.

DKK'000

2. Staff costs

	2021	2020
Wages and salaries	11,073	6,672
Pension costs	736	286
Other staff costs	<u>194</u>	<u>110</u>
	<u>12,003</u>	<u>7,068</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>16</u>

DKK'000

3. Depreciation, amortization and impairment losses

	2021	2020
Depreciation of goodwill	242	0
Depreciation of leasehold improvements	221	547
Depreciation of equipment	<u>129</u>	<u>0</u>
	<u>592</u>	<u>547</u>

DKK'000

4. Other financial income

	2021	2020
Financial income from group enterprises	1,906	1,324
Other interest income	0	3
Exchange rate adjustments	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u>1,960</u>	<u>1,327</u>

	<u>DKK'000</u>	
	2021	2020
5. Other financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	2,204	1,801
Other interest expenses	47	258
Exchange rate adjustments	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2,251</u>	<u>2,060</u>

	<u>DKK'000</u>	
	2021	2020
6. Tax on loss for the period		
Joint taxation for the year	197	0
Adjustment previous years, joint taxation contribution	<u>(91)</u>	<u>0</u>
	<u>106</u>	<u>0</u>

	<u>DKK'000</u>	
	2021	
7. Goodwill		
Cost beginning of period		0
Addition from acquired companies		<u>3,628</u>
Cost end of period		3,628
Amortisation beginning of period		0
Amortisation for the period		<u>(242)</u>
Amortisation end of period		(242)
Carrying amount		<u>3,386</u>

DKK'000

8. Property, plant and equipment

	Leasehold Equipment	
Cost beginning of period	1,104	0
Additions	<u>0</u>	<u>688</u>
Cost end of period	1,104	688
Amortisation beginning of period	(547)	0
Amortisation for the period	<u>(221)</u>	<u>(129)</u>
Amortisation end of period	(768)	(129)
Carrying amount	<u>336</u>	<u>559</u>

DKK'000

9. Investments in group enterprises

Cost beginning of period	31,186
Addition from acquired companies	<u>46</u>
Cost end of period	<u>31,232</u>

10. Contingent liabilities

The Entity participates in Danish joint taxation arrangement where Astralis A/S serves as the administration entity. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the Entity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly entities.
